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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer ved fremstilling
af cider herunder mostning af æbler (udføres af mosteri),
gæring (spontan gæring), omstikning, modning i tanke eller
egetræsfade og påfyldning på flaske med eftergæring,
degorgering, vask af flasker og påsætning af etiketter. Set
demonstration af degorgering.
Gennemgået procedurer for beregning af alkoholprocent i
færdig cider. Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Der udtages referenceprøver fra hvert
batch.
Set virksomhedens skriftlige procedurer for tilbagekaldelse.
Kontrolleret opbevaring i lagerlokale af nye flasker, cider på
flaske til eftergæring og færdigproduceret cider (salg klart med
mærkning).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, produktionsudstyr, flaskevasker og
lagerlokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
koncentration, virketid udfører rengøring og desinfektion i to
adskilte arbejdsgange. At anvendt desinfektionmiddel
(Bactipal) er godkendt til brug i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens opdaterede risikoanalyse med
vurdering af de fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici ved
udvælgning af råvarer, sortering af æbler, mostning, gæring,
lagring på fade eller tanke, flaskning, flaskegæring, degorgering
og transport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer på plukselv af 1150 kg æbler ved faktura af
29-09-2024. Modtagelse af 850 liter råmost ved faktura af
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27-09-2024 (lønarbejde udført af mosteri). Ingen anmærkning. Vejledt om sporbarheddokumenter for råvarer
og mellemvarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


